
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art.34 ust.1 pkt 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz.344 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Łasin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 16 o pow. 1,3900 ha, położonej w obrębie 
Święte, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00060003/0. 
Nieruchomość zostanie zbyta na rzecz właściciela nieruchomości przyległej składającej się z działki zapisanej 
w ewidencji gruntów jako dz. nr. 7/50 o pow. 40,4900 ha, położonej w obrębie Święte, dla której Sąd 
Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00054276/9 w celu poprawy warunków 
zagospodarowania tej nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz.721 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 1113; poz. 1463; poz. 1506; poz. 1688; poz. 1762; poz. 1906; poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4414048B-C091-4CC8-91CC-BCD307B5D0FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/23/2024

Rady Miejskiej Łasin

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4414048B-C091-4CC8-91CC-BCD307B5D0FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


